
ZARZĄDZENIE NR 167/2024
BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia 10 września 2024r.
w sprawie powołania Komisji ds. odbioru robót budowlanych, zadań inwestycyjnych oraz bieżących

realizowanych przez Gminę Szczytna

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z dnia 2024r.
poz. 609 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

$ 1. Powołuję Komisję odbioru robót budowlanych, zadań inwestycyjnych oraz bieżących realizowanych przez
Gminę Szczytna, w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Krzysztof Hawałej;

. Członek Komisji - Tadeusz Padykuła;

. Członek Komisji - Anna Pabian;

. Członek Komisji - Katarzyna Leszczyńska;77

. Członek Komisji - Piotr Popławski;

. Członek Komisji - Marlena Tracz;

. Członek Komisji - Agnieszka Baranowska;

. Członek Komisji - Barbara Sudoł;

o

0

431

0

4

45

w

p»

« Członek Komisji - Dagmara Janas;

10. Członek Komisji - Kamila Rusińska.

$ 2. Komisja działa w składzie minimum 2 osobowym.

$ 3. Traci moc zarządzenie nr 111/2023 Burmistrza Szczytnej z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie powołania
Komisji ds. odbioru robót budowlanych, zadań inwestycyjnych oraz bieżących realizowanych przez Gminę.
Szczytna.

$ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Szczytnej.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SR

Id: ALFDE-EWBYS-UYZWA-FPSRB-FOQXE. Przyjety Strona 1


